
, 

I 

! 

Dziennik Ustaw Nr 60 518 Pozo 414 I 4t~ 
. , .:-:"1 F " 

414 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA Fr~TANSÓW 

z dnia 8 listopada 1,951 r. 

w sprawie ksiąg podatkowych dla podatników gospodarki nie uspołecznionej prowadzących młyny, wiatraki, 

kaszarnie i samodzielne śrutowniki. 

Na podstawie art. 102 ust. 6 dekretu z dnia 16 -maja 
1946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz. U. R. P. 
z 1950 r. Nr 56, poz. 506) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podatnicy gospodarki nie uspołecznionej 

prowadzący młyny, wiatraki, kaszarnie i samodzielne 
śrutowniki obowiązani są zamiast ksiąg podatkowych, 
wymienionych w §§ 30-35 rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 17 grudnia 1949 r. o księgach handlowych 
i podatkowych (Dz. U. R. P. Nr 63, poz. 502), prowadzić 
księgę podatkową Nr 12 według ustalonego wzoru. 

2. Przepis ust. 1 ńie dotyczy podatników obowią
zanych do prowadzenia ksi.ąg handlowych oraz prowa
dzących te księgi. 

§ 2. Wzór księgi podatkowej Nr 12 (§ l ust. 1) 
ustali M in ister Finansów w drodze zarządzenia, wyda
nego na podstawie art. 34 dekretu o postępowaniu po
datkowym i ogłoszonego w Monitorze Polskim. 

§ 3. Do podatników wymienionych w § 1 ust. 1 
stosuje się odpowiednio przepisy §§ 3--4 oraz 20-29 

. powołanego w § 1 rozporządzenia Ministra Skarbu 
z dnia 17 grudnia 1949 r . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1952 r . 

Minister Finansów: K. Dąbrowski 

415 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 
/ 

. z dnia 8 listopada 1951 r. 

zmieniające rozporządzenie z dnia 11 stycznia 1951 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów dekretu 

o postępowaniu podatkowym. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 dekretu z dnia 16 maja 
1946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz. U. R. P. 
z 1950 r . Nr 56, poz. 506) zarządza się. co nastepuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra F inansów z dnia 
11 stycznia 1951 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów dekretu o' postępowaniu podatkowym (Dz. U. 
R. P . Nr 5, poz. 43) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Pobór w 'drodze inkasa podatku od lokali w nie
ruchomościach i lokalach, pozostających pod zarządem 

władz i przedsiębiorstw: a) wojskowych i b) bezpieczeń
stwa publicznego, określi Minister Finansów w porozu
mieniu z Ministrem Obrony Narodowej w zakresie wy
mienionym pod lit. a), z Ministrem Bezpieczeństwa Pu
blicznego zaś - w zakresie w ymienionym pod lit. h)". 

§ 2. Rozporządzenie wcnodzi w życie z dniem ogło
. szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1951 r . 

Minister Finansów: K. Dąbrowski 

Prenumerata Dzienmka Ustaw R. P . \'rynosi: z załącznikami - rocznie zł 60.-, półrocznie zł 36.-, bez załącz
ników - rocznie zł 45.-, półrocznie zł 27,-. Prenumeratę Dziennika Ustaw R. P, przyjmuje się na okres co najmniej 
półroczny (od 1.1 i od l.VII) . Prenumeratę przyjmuje Administracja Wydawnictw P . R. M. w Warszawie. ul. 
Bracka 20a oraz Punkt Sprzedaży w Łodzi. ul. Nowotk.i 21:gmach Sad.u Hipotecznego). Konto czekowe P . . K . O. 

Warszawa Nr 1-1999/416. 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do AdministraCji Wydawnictw P. R. M. 

(Warszawa, ul. Bracka 20a) w terminie .10 do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru. 

Redakcja: Prezydium Rady Ministrów -Biuro Prac Ustawodawczych. Warszawa, ul. Krakowskie Przedm. 46/48. 
Administracja: Administracja , Wydawnictw P. .R. M. ul. Bracka 20a. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Drukar. Ministerstwa Sprawiedl. w Warszawie, ul. Nowowiejska 6. 

38000 811 Cena 48 gr. 


